2) Tahun Baru Imlek 2573, Selasa, 22 Januari 2023

3) Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW, Selasa, 18 Februari 2023

4) Hari Raya Nyepi, Tahun Saka 1944, Kamis, 22 Maret 2023

5) Wafat Isa A1-Masih, Jumat, 7 April 2023

6) Hari Buruh Internasional, Minggu, 1 Mei 2023

7) Hari Raya Idul Fitri 1443 H, Selasa-Rabu, 22-23 April 2023

8) Hari Raya Waisak 2566, Senin, 6 Mei 2023

9) Kenaikan Isa Al-Masih, Kamis,18 Mei 2023

10) Hari Lahir Pancasila, Rabu, 1 Juni 2023